
 

 
Zarządzenie nr 58/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  30 czerwca  2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021) Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Przeniesienia w planie wydatków w ramach danego działu wprowadza się w następujących 

pozycjach: 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna – w celu urealnienia planu. 

 

 

 

 

 

 
  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 58/2021 z dnia 30.06.2021 

 WYDATKI 

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                        

852     Pomoc społeczna 1 496 007,99 0,00 1 496 007,99 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 61 241,38 0,00 61 241,38 

    3110 Świadczenia społeczne 59 941,35 -6,27 59 935,08 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,03 6,27 16,30 

                        

Razem: 26 810 227,95 0,00 26 810 227,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-30T13:24:51+0200
	Michał Zinowik




